平成 26 年 11 月７日

各位

会 社 名 日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 中本 広太郎

（ コ ー ド 番 号  3 3 0 6  東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先  取締役経理部長 中川 昭人

（ T E L ． 0 7 8 － 3 3 2 － 8 2 5 1 ）

固定資産の譲渡の方針に関するお知らせ

当社は平成 26 年 11 月７日の取締役会において、下記のとおり、用地買収に応じ、固定資産を譲渡する方針

を決議いたしました。

１．譲渡の理由

平成 23 年９月に発生した台風 12 号の水害により被災した養魚場の土地の一部について、和歌山県東牟婁

振興局より、太田川災害復旧助成事業に伴い、用地買収の申し入れがありましたので、譲渡の方針を決議いた

しました。

２．譲渡の概要

名称  旧浦安養魚場

所在地 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町下和田 644 番地 他三筆

土地  1,224.93 ㎡

帳簿価額 0 百万円

譲渡価額 交渉中

現況  遊休地

３．譲渡先

和歌山県東牟婁振興局新宮建設部

４．譲渡の日程

平成 27 年１月～３月（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡価額は現在交渉中でありますが、譲渡損益については平成27年３月期に特別利益とし

て計上する予定であります。

現時点で譲渡価額等交渉中の項目につきましては、決定次第速やかにお知らせいたします。

以上